

Ao Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.
 Comissão Permanente de Licitações
 Referente: Edital de Pregão Eletrônico SRP N° 21/2016 - TRE / GO, PAD n° 949/2016.

Proposta que faz a empresa CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º14.452.137/0001-91 inscrição estadual n.º07.589.289/001-22, localizada na QUADRA 4C LOTE 51 LOJA 04 Sia Sul - Brasília DF, para o fornecimento de Serviços Gráficos.

GRUPO 1					
Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	Valor Estimado	Valor Total do Item
1	CARTÃO INSTITUCIONAL. Papel color plus marfim, 240g/m2, tamanho 9 x4,5cm, com brasão em aplicação de relevo seco no verso, com dados variáveis para cada lote de 200 (duzentas) unidades, em 4/4 cores, plastificação BOPP frente e verso, com uma prova digital. A arte será entregue pela Contratante na versão PDF. Prazo de entrega: 5 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEPED	UN	2000	R\$ 0,05	R\$ 100,00
2	Envelope – Papel Couchê Brilho 170g/m2, impresso 1/0 cor com o brasão do Tribunal e o texto “Tribunal Regional Eleitoral de Goiás”, tamanho 12,5 x 12,5cm de cada lado. Prova digital. Faca Especial, Corte Vinco, Colados. A arte será entregue pela Contratante na versão PDF. Lotes de no mínimo 2.000 (dois mil) unidades. Com uma prova digital. Prazo de entrega: 5 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEPED	UN	8000	R\$ 0,38	R\$ 3.040,00
3	Etiqueta adesiva com o brasão do Tribunal e o texto “Tribunal Regional Eleitoral de Goiás”. Formato circular na dimensão de 2,5cm x 2,5cm, cor 1/0. Com uma prova digital. A arte será entregue pela Contratante na versão PDF. Prazo de entrega: 5 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEPED	UN	1000	R\$ 0,09	R\$ 90,00
4	INSTRUÇÃO DO TSE E LEGISLAÇÃO ELEITORAL-Capa: em policromia papel couchê 240g/m2, com plastificação BOPP, aplicação de verniz localizado. Miolo: 300 páginas, papel off set 75g/m2, 23,5 x 17,5cm fechado, 2/2 cores. Acabamento: Em espiral Wire-O (garra duplo anel), preto ou branco. Com duas provas digitais para capa e miolo. A arte será entregue pela contratante no formato PDF. Prazo de entrega: 10 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEPED	UN	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
5	Papel Couchê fosco, 120g/m2, tamanho A3 (42x29,7cm). Prazo de entrega: 5 dias corridos.	UN	2000	R\$ 0,10	R\$ 200,00



	UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEPED				
6	Pastas personalizadas em policromia com impressão de texto na capa de forma centralizada e no rodapé com a logomarca do TRE-GO, tamanho 45x31cm em papel triplex, 250g/m2, plastificado. Com uma prova digital. A arte será entregue pela contratante no formato PDF. A quantidade solicitada será feita em 02 (dois) lotes de 200 unidades, com arte diversa para cada lote. Prazo de entrega: 10 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEPED	UN	400	R\$ 1,00	R\$ 400,00
7	CONSOLIDAÇÃO DAS NORMAS DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS – Acabamento hot melt; 23,5x17,5cm fechado, capa 5/0 cores no papel couchê 250g/m2, plastificação BOPP, com verniz localizado, 01 aplicação em hot stamping (na cor dourada); miolo: 200 páginas sendo 1/1 cor, no papel sulfite 90g/m2, com duas provas digitais para capa e miolo. A arte será entregue pela Contratante na versão PDF. Prazo de entrega 10 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: VPCRE	UN	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
8	RELATÓRIO ANUAL DE ATIVIDADES DA VPCRE – Acabamento hot melt; 22x16cm fechado, capa 5/0 cores no papel couchê 250g/m2, plastificação BOPP, com verniz localizado, 01 aplicação em hot stamping (na cor dourada); miolo: 150 páginas sendo 20 em 4/4 cores e as demais 130 em 1/1 cor, no papel couchê fosco 90g/m2, com duas provas digitais para capa e miolo. A arte será entregue pela Contratante na versão PDF. Prazo de entrega 10 dias. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: VPCRE	UN	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
9	Pasta personalizada em policromia com os seguintes dizeres: Corregedoria Regional Eleitoral de Goiás. Centralizado e no rodapé com a logomarca do TRE-GO, tamanho 45x31 em papel triplex, 250g/m2, plastificado. Com uma prova digital. A arte será entregue pela contratante em versão PDF. Prazo de entrega 10 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: VPCRE	UN	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
10	Pastas personalizadas em policromia com impressão de texto na capa de forma centralizada e no rodapé com a logomarca do TRE-GO, tamanho 45x31cm em papel triplex, 250g/m2, plastificado. Com uma prova digital. A arte será entregue pela contratante no formato PDF. A quantidade solicitada será feita em 04 (quatro) lotes de 250 unidades, com arte diversa para cada lote. Prazo de entrega: 10 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE	UN	1000	R\$ 1,433	R\$ 1.433,00



	GESTORA: DIRETORIA-GERAL				
11	MANUAL DO ESTAGIÁRIO - Brochura contendo 10 páginas. Impressão frente e verso 1/1 cores. Capa 4/1 cores. Tamanho 20x15cm. Formato A5 (fechado). Acabamento tipo canoa. Prazo de entrega: 07 dias corridos a contar da aprovação da última prova digital. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: COPS	UN	1000	R\$ 0,43	R\$ 430,00
12	Formulário para ficha de atendimento médico. Impressão frente e verso 1/1 cores. Tamanho 29,5x20,5cm, papel off set 240g/m2. Prazo de entrega: 05 dias corridos. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEAMS	UN	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00
13	FOUDERS - No papel couchê, gramatura 150g/m2, fosco, tamanho A4, com duas dobras, sendo uma das dobras com microcerrilhas; impressão 4/4 cores (colorido frente e verso); os folders deverão ser entregues no TRE-GO (almoxarifado) separados em embalagens de acordo com o quantitativo especificado pela SEDOR. (Ex: 500 folders em um pacote para Zona Anápolis, 1.000 folders em um pacote para Aparecida de Goiânia) ; os pedidos serão encaminhados em até 2 cotas (a primeira conta 20.000 folders, e a segunda, caso necessário, 17.122 folders separados em pacotes conforme o item anterior). A primeira cota será impressa na mesma arte. A segunda cota poderá ser solicitada com base em uma arte diferente da primeira. Arte com duas provas digitais. Prazo de entrega: 07 dias corridos a contar da aprovação da última prova digital. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SEDOR	UN	37.122	R\$ 0,1693	R\$ 6.284,75
14	CARTILHA PARA INSTRUÇÃO DE MESÁRIO - Miolo e capa. Formato aberto: 440x317mm (já incluídos 10mm de sangria + 10mm de marca corte para altura e largura). Formato fechado 210x297mm. Papel AP 75g/m2. Cor 2/2 cores. Número de páginas 20, podendo chegar a 24. UNIDADE REQUISITANTE GESTORA: SECAP	UN	58.804	R\$ 0,7891	R\$ 46.402,25
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 75.100,00

Valor por extenso total: Setenta e Cinco Mil e Cem Reais.





CRUZEIRO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA – ME
CNPJ – 14.452.137/0001-91
CF-DF – 07.589.289/001-22

Declaramos que estamos de acordo com todas as normas e exigência do termo de referência, nossa cotação é para material de fabricação nacional, e que nos preços apresentados estão incluídos as despesas tais como, impostos, fretes enfim todos os custos necessários ao completo fornecimento de materiais objeto deste edital e seus anexos.

Marca do Material: CROMA.

Fabricante: CROMA, para os itens contidos nessa proposta de preço.

Caso nos seja adjudicado o objeto PE 21/2016 – TRE / GO, comprometemos a assinar a ata no prazo determinado no documento de convocação e para esse fim fornecemos os seguintes dados.

Dados Bancários – Ag-0452-9 CC 43888-X Banco do Brasil.

Validade da proposta 90 dias

Condições de Pagamento – Conforme Edital

Condições de Entrega – Conforme termo de Referência.

Responsável Empresa – Sr Roberto Moreira Soares da Silva

BRASÍLIA/DF; 13 DE ABRIL DE 2016.


Roberto Moreira Soares da Silva
Socio Proprietário
Rg – 167.234.924 SSP – SP
CPF – 126.296.988-31

